
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ДОНЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

20 р. м. Краматорськ №

Про початок проведення у Головному управлінні Держгеокадастру  

у Донецькій області перевірки, передбаченої Законом України

«Про очищення влади»

Відповідно до Закону України «Про очищення влади» (далі – Закон),

Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування

заборон, передбачених частиною третьою і четвертою статті 1 Закону України

«Про очищення влади», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 16.10.2014 № 563 (далі – Порядок)

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом (далі – перевірка), стосовно:

- ГЕРУС Олени Романівни, головного спеціаліста відділу оцінювання та

професійного розвитку Управління персоналу Головного управління

Держгеокадастру у Донецькій області;
- ДЗЮБИ Марини Олександрівни, головного спеціаліста відділуз питань

проходження державної служби Управління персоналу Головного управління

Держгеокадастру у Донецькій області;
- ОДЯГАЙЛО Тетяни Юріївни, провідного спеціаліста відділу № 1

Управління забезпечення реалізації державної політики у сфері земельних

відносин Головного управління Держгеокадастру у Донецькій області.
2. Визначити Управління персоналу відповідальним за проведення

перевірки.

3. Встановити дату початку проведення перевірки, передбаченої Законом

– 24 лютого 2026 року.

4. ГЕРУС О. Р., ДЗЮБІ М. О., ОДЯГАЙЛО Т. Ю. у десятиденний строк з дня

початку проведення перевірки подати до Управління персоналу Головного

управління Держгеокадастру у Донецькій заяву про проведення перевірки,

передбаченої Законом (за формою згідно з додатком 1 Порядку), про те, що до

них не застосовуються заборони, передбачені частиною третьою або четвертою

статті 1 Закону, про згоду на проходження перевірки та оприлюднення

відомостей щодо них, копії паспорта та документа, що підтверджує реєстрацію

у Державному реєстрі фізичних осіб – платників податків.

5. Відділу комунікації, документального забезпечення та контролю Головного

управління Держгеокадастру у Донецькій області забезпечити оприлюднення на

офіційному веб-сайті Головного управління Держгеокадастру

у Донецькій області:



1. цього наказу в день його прийняття;

2. інформації про початок проходження перевірки ГЕРУС О. Р., ДЗЮБИ М.

О., ОДЯГАЙЛО Т. Ю. та копії їх заяв, а також посилання на заповнену

декларацію в Єдиному державному реєстрі декларацій осіб, уповноважених на

виконання функцій держави або місцевого самоврядування, протягом трьох днів

після надходження заяви щодо незастосування заборон, передбачених

частинами третьою і четвертою статті 1 Закону.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. заступника начальника – начальника

Управління з контролю за використанням

та охороною земель Микола ЯКОВЕНКО

З наказом ознайомлена (ий)


